PROJETO DE LEI Nº. 105/2025

DENOMINA DE ''RUA DOS COLIBRIS''

NA VILA DOS IPÊS, EM SANTA MARIA DE

MARECHAL.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

APROVA:

Art. 1º. Fica, por esta Lei, denominada de ''Rua dos Colibris'', a via localizada na Vila dos

Ipês, em Santa Maria de Marechal, com início nas coordenadas: 20°27'10.6"S

40°47'07.5"W, que passa pelas coordenadas 20°27'08.4"S 40°47'07.2"W e finaliza na

coordenada 20°26'59.5"S 40°47'06.2"W.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2025.

Hilário Oliveira Neto

  Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003300330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

36003300330034003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 17/09/2025 09:39

Checksum: E06882F0E0481FEBB21641E95C74E760E06284B0AB1955A9558FB15B614D56B1